

전자세금계산서 (공급받는자용)													승인번호		202407254100006173voe1g9												
공급자	등록번호	1	2	4	-	8	7	-	1	7	9	3	9	등록번호	609-81-35227												
	상호 (법인명)	(주)백성						성명	김정숙						상호 (법인명)	(주)에스에프에이		성명	김영민								
	사업장 주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터						종사업장번호							사업장 주소	경기도 화성시 동탄순환대로 29길 25		종사업장번호									
	업태	도소매업						종목	산업안전용품						업태	제조 건설 부동산 서비스		종목	산업설비 반도체장비 건축공사								
	Email	baeksung@baeksung.co.kr												Email	seungah.kim@sfa.co.kr												
작성			공급가액										세액				수정사유										
년	월	일	공	란	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일		
2024	07	25	3				1	5	8	0	6	0	8	0				1	5	8	0	6	0	8			
비고																											
월	일	품목										규격	수량	단가	공급가액				세액		비고						
07	25	자석신호봉/미니/싸이렌(건전지포함) 외 20건													15,806,080				1,580,608								
합계금액			현금				수표				어음				외상		이 금액을 청구함.										
17,386,688															17,386,688												

거래명세서

공 급 자	일련번호	20240724 - 46	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백 성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터			

(주)에스에프에이-동해 LS전선 中
강원 동해시 송정동1702(송정산단)/소장 우상수010-9149-7815
☎ 환경안전2 박준혁010-2470-2760

금 액 : 일천칠백삼십팔만육천육백팔십팔원 정

(₩ 17,386,688)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
06/28	자석신호봉/미니/싸이렌(건전지포함) [29.3*3.5cm]	3	12,000	36,000	3,600	
06/28	방진마스크2급8710(20ea)/3M	1	15,000	15,000	1,500	
07/02	에코방호벽PE(L1200*H900*D600)백10/적10 [운포2.5톤]	1	2,170,000	2,170,000	217,000	
07/02	칼라콘걸이대2000 [연두]	10	4,000	40,000	4,000	
07/03	근로자용-이동식어컨6100A+덕트연장7M *3대	1	7,970,000	7,970,000	797,000	
07/05	아이스박스외	1	200,000	200,000	20,000	
07/10	생수500ml*20병*112팩/파렛트 [2240병]	1	500,000	500,000	50,000	
07/19	안전화6인치YK-S622R/유한킴벌리	6	69,000	414,000	41,400	
07/22	안전조끼2004A적색망사SFA:신호수 [L]	2	13,000	26,000	2,600	
07/22	안전조끼2004A적색망사SFA:화기감시자 [L]	2	9,000	18,000	1,800	
07/22	안전모투구형SFA-적 [신호수2/화기2]	4	4,420	17,680	1,768	
07/22	안전모투구형SFA-백	20	4,420	88,400	8,840	

수량	52	공급가액	11,495,080	VAT	1,149,508	합계	12,644,588	인수	인
----	----	------	------------	-----	-----------	----	------------	----	---

비고

[1 / 2]

거래명세서

공 급 자	일련번호	20240724 - 46	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백 성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터			

(주)에스에프에이-동해 LS전선 中
강원 동해시 송정동1702(송정산단)/소장 우상수010-9149-7815
☎ 환경안전2 박준혁010-2470-2760

금 액 : 일천칠백삼십팔만육천육백팔십팔원 정

(₩ 17,386,688)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
07/22	ABC분말소화기3.3kg+받침+점검표	4	27,200	108,800	10,880	
07/22	소화기점검표	16	700	11,200	1,120	
07/22	프린터잉크무한공급기	1	111,000	111,000	11,100	
07/22	넥쿨러2	1	60,000	60,000	6,000	
07/23	안전조끼MK-183FB반사띠,곤색망사SFA:안전관리자 [2XL]	2	13,000	26,000	2,600	
07/24	메가폰WS-M1(5W*155*98mm)소 [배터리포함]	2	12,000	24,000	2,400	
07/24	안전현수막제작(각목):물,그늘- [6000*1000]	1	60,000	60,000	6,000	
07/24	AL계단발판제작5단(난간1200,이동식,전도방지)1500 [2대-운포]	1	1,400,000	1,400,000	140,000	
07/24	에코방호벽PE(L1200*H900*D600)백/적	1	2,510,000	2,510,000	251,000	

수량	29	공급가액	4,311,000	VAT	431,100	합계	4,742,100	인수	인
----	----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고

[2 / 2]